
 
UCHWAŁA  Nr XXVI/177/09 

Rady Gminy Wodzisław 
z dnia 30 czerwca 2009   roku 

  
 

w sprawie wprowadzenia  zmian do uchwały Nr XXIV/157/09  Rady  Gminy Wodzisław                    
z dnia 30 kwietnia 2009  roku  w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów 
zawierających azbest dla  Gminy Wodzisław na lata 2008-2032”. 
 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt.1  ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie 
gminnym  ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art.17 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz.U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150  z późn. 
zm) w związku z  art. 14 ust. 6 oraz ar.15 ust.7 i 7a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001  roku o 
odpadach( Dz.U z 2007 r. Nr 39 poz. 251 )   Rada  Gminy    uchwala co  następuje :  
 

§ 1 
 

W Uchwale  Nr XXIV/157/09  Rady  Gminy Wodzisław z dnia 30 kwietnia 2009  roku                  
w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla  Gminy 
Wodzisław na lata 2008-2032” wprowadza  się następujące zmiany  : 
 
      1.  § 3 otrzymuje brzmienie : 
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

2. skreśla się § 4 i § 5 .  
 
3. w  załączniku Nr 1 do  uchwały Nr XXIV/157/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 

30 kwietnia 2009 r.  
na  str. 12 zapis : „ustawa z dnia 1 lutego 2007 r. o odpadach”  zastępuje się zapisem  
„ustawa z dnia 27 kwietnia 2007 r. o odpadach ”, 
 
na str. 13 zapis : „Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane ( Dz.U. z 2006 r. Nr              
7 poz.1118 z poźn.zm)” zastępuje się zapisem: „Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane ( Dz.U. z 2006 r. Nr 156 poz.1118 z poźn.zm)”, 
 
na  str. 16 zapis  : 
„Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 11 grudnia 2001 roku w  sprawie  zakresu 
informacji oraz wzorów formularzy służących do sporządzania i przekazywania 
zbiorczych zestawień danych ( Dz.U. Nr 152, poz.1737)” zastępuje się  zapisem : 
„Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 25 maja 2007  roku w  sprawie  zakresu 
informacji oraz wzorów formularzy służących do sporządzania i przekazywania 
zbiorczych zestawień danych ( Dz.U. Nr 101, poz.686)”, 
 
na str. 90, 91 ,96  zapis : 
„ (Dz.U. Nr 62 poz.627 z późniejszymi zmianami)” zastępuje  się zapisem : „(tj.Dz.U.                
z 2008 r. Nr 25, poz.150 z późn.zm.)” 
Na  str. 92 zapis : „(Dz.U. Nr 21 poz.97 tekst jednolity)” zastępuje się zapisem:                    
( tj. z 1991 r. Dz.U. Nr 46 poz.203 z późn.zm)”.    
 



§ 2 
 
Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi  Gminy . 
 

§  3 
 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXVI/177/09  

Rady Gminy Wodzisław 
z dnia 30 czerwca 2009 roku. 

 
 

W  nawiązaniu do pisma Znak: NK.I.0912/68/2009 z dnia 29 maja 2009  roku 
Wojewody Świętokrzyskiego w którym w  ocenie organu  nadzoru uchwała nie jest aktem 
prawa miejscowego , a więc brak jest podstaw do publikacji jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego . W  związku z powyższym  dokonano zmiany w zapisie 
Uchwały  Nr XXIV/157/09  Rady  Gminy Wodzisław z dnia 30 kwietnia 2009  roku                  
w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla  Gminy 
Wodzisław na lata 2008-2032” wykreślając zapis dotyczący jej publikacji.  
Ponadto w w/w piśmie  wskazano w załączniku nr 1 wymienionej Uchwały błędne  zapisy w 
treści niniejszego  załącznika  dotyczące  zmiany  na  aktualne  zapisy w oznaczeniach 
dzienników urzędowych oraz ustaw. W  wyniku przeprowadzonej  analizy w  treści  
załącznika dokonano poprawek, które  stanowią treść przedkładanej Uchwały .  
 
 
 
 
 
 
 
 


